G

M .
”‘ﬁ UNIVERSITA
%’ﬁ% degli STUDI

.. 14/ di CATANIA

IL RETTORE

— Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica e
Tecnologica;

— visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e 5. mm. e ii.;

— visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015;

— visto il Regolamento didattico di Atenco, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e ss.mm.ii;

— vista la convenzione, di durata biennale, per l'istituzione di un premio di laurea dedicato alla memoria
della dottoressa Myriam Di Salvo, stipulata in data 24/03/2016;

— visto il D.R. n. 735 dell’8 marzo 2017 con il quale ¢ stato istituito, per I’a.a. 2016/17, un premio di laurea
dedicato alla memoria della dottoressa Myriam Di Salvo, di importo pari a € 1.000,00 (al lordo di oneri
fiscali), da attribuire a giovani laureati presso il dipartimento di Agricoltura, alimentazione e ambiente ed
emanato il bando per la relativa selezione;

— vista la nota del dipartimento di Agricoltura, alimentazione e ambiente, acquisita il 29 maggio 2017 al n.
prot. 58555, con la quale & stata proposta la designazione di due componenti della Commissione
giudicatrice;

— vista la propria nota dell’l giugno 2017, prot. 60474, con la quale sono stati individuati i membri interni
della Commissione giudicatrice;

— vista la nota acquisita I'8 giugno 2017 al n. prot. 62859 con la quale la famiglia Bafumo - Di Salvo ha
individuato un proprio membro nella Commissione giudicatrice;

— accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza della condizione ostativa
di cui all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto dall'art. 1, comma 46, della legge
n. 190/201;

DECRETA

Art. 1 — Presso I’Universita degli Studi di Catania, ¢ istituita la Commissione giudicatrice per 1’assegnazione
del premio di laurea dedicato alla memoria della dottoressa Myriam Di Salvo, indicato in premessa, cosi
composta:

- prof. Mario I’ Amico associato del settore scientifico disciplinare AGR/01 — Economia
ed estimo rurale;
- prof. Giuseppe Muratore associato del settore scientifico disciplinare AGR/15 — Scienze e

tecnologie alimentari
- sig.ra Nunziata Bafumo.

Art. 2 - La Commissione ¢ presieduta dal prof. Mario D’ Amico.

Art. 3 - Il presente provvedimento sard pubblicato nella sezione Albo on-line del sito web dell'Universita
degli studi di Catania.

Catania, 2 2 0lU, 20”
ncesct B
Franc Basile
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ILPRC-ETTORE
CATANIA AT )
Protocollo Generale ﬁEQ ,’é-—wnca.*xu iiagnano San Lio

22 61U, 2017

LS Qﬁ Prot_()ﬁ 2(32, Tit. vl Cht l i
Rep.Dierell n'. 2 3 3 )




	Page 1

